

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielone pożyczki)	Kwota długu	w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagające umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 s.1	wskazniki z art. 169/170 s.1		
		6.1.						9.	9a.	10.
		6.1.1.	6.2.							
Lp	6.	6.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.
Formuła	[6.1]+[6.2]									
Wykonanie 2009	2 375 859,13	2 375 859,13	0,00	0,00	29 459 242,06	12 760 467,08	0,00	51,90%	51,90%	5,70%
Wykonanie 2010	3 856 456,88	3 856 456,88	0,00	0,00	19 345 751,31	1 962 808,63	0,00	28,39%	28,39%	7,01%
Plan 3 kw. 2011	6 493 964,13	6 493 964,13	0,00	0,00	28 062 663,55	0,00	0,00	33,43%	33,43%	9,41%
Przewidywane udziały na 2011	6 359 514,13	6 359 514,13	0,00	0,00	30 062 663,55	0,00	0,00	41,33%	41,33%	10,14%
2012	4 790 400,00	4 790 400,00	0,00	0,00	29 548 663,55	0,00	0,00	59,38%	59,38%	12,70%
a	105 619,00	105 619,00	0,00	0,00	1 865 550,55	0,00	0,00	3,70%	3,70%	0,20%
b	4 684 781,00	4 684 781,00	0,00	0,00	27 683 113,00	0,00	0,00	55,68%	55,68%	12,50%
c	5 221 827,00	5 221 827,00	0,00	0,00	25 388 569,55	0,00	0,00	49,70%	49,70%	13,26%
2013	4 619,00	4 619,00	0,00	0,00	1 860 931,55	0,00	0,00	0,83%	0,83%	-0,80%
a	5 217 208,00	5 217 208,00	0,00	0,00	23 527 668,00	0,00	0,00	48,87%	48,87%	14,06%
b	1 418 906,00	1 418 906,00	0,00	0,00	29 969 693,55	0,00	0,00	47,29%	47,29%	5,94%
c	7 619,00	7 619,00	0,00	0,00	1 863 312,55	0,00	0,00	1,69%	1,69%	0,13%
2014	1 411 287,00	1 411 287,00	0,00	0,00	22 116 381,00	0,00	0,00	45,60%	45,60%	5,81%
a	2 935 904,00	2 935 904,00	0,00	0,00	21 033 789,55	0,00	0,00	41,54%	41,54%	8,55%
b	105 619,00	105 619,00	0,00	0,00	1 747 693,55	0,00	0,00	1,07%	1,07%	1,02%
c	2 830 285,00	2 830 285,00	0,00	0,00	19 286 096,00	0,00	0,00	40,47%	40,47%	7,53%
2015	3 690 079,00	3 690 079,00	0,00	0,00	17 343 710,55	0,00	0,00	34,57%	34,57%	9,89%
a	245 619,00	245 619,00	0,00	0,00	1 502 074,55	0,00	0,00	3,63%	3,63%	0,99%
b	3 444 460,00	3 444 460,00	0,00	0,00	15 841 636,00	0,00	0,00	30,94%	30,94%	8,90%
c	4 510 079,00	4 510 079,00	0,00	0,00	12 833 631,55	0,00	0,00	25,11%	25,11%	10,86%
2016	385 619,00	385 619,00	0,00	0,00	1 138 455,55	0,00	0,00	2,22%	2,22%	0,88%
a	4 144 460,00	4 144 460,00	0,00	0,00	11 697 176,00	0,00	0,00	18,01%	18,01%	8,38%
b	3 530 771,00	3 530 771,00	0,00	0,00	9 302 660,55	0,00	0,00	1,34%	1,34%	1,07%
c	445 619,00	445 619,00	0,00	0,00	690 835,55	0,00	0,00	16,67%	16,67%	7,31%
2017	3 095 152,00	3 095 152,00	0,00	0,00	8 612 024,00	0,00	0,00	11,66%	11,66%	7,01%
a	3 134 585,00	3 134 585,00	0,00	0,00	6 168 295,55	0,00	0,00	0,43%	0,43%	1,00%
b	465 619,00	465 619,00	0,00	0,00	225 217,55	0,00	0,00	11,23%	11,23%	6,01%
c	2 668 946,00	2 668 946,00	0,00	0,00	5 943 078,00	0,00	0,00	6,24%	6,24%	5,81%
2018	2 787 152,00	2 787 152,00	0,00	0,00	3 381 143,55	0,00	0,00	-0,43%	-0,43%	0,88%
a	459 618,00	459 618,00	0,00	0,00	-234 400,45	0,00	0,00	6,67%	6,67%	4,93%
b	2 327 534,00	2 327 534,00	0,00	0,00	3 615 544,00	0,00	0,00			
c										

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		Kwota długu	w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 subp.	Zachodzenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 subp (bez wyłączeń)		Zachodzenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 subp (po uwzględnieniu wyłączeń)		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochó- dy ogółem - max 15% z art. 169 subp (po uwzględnieniu wyłączeń)		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochó- dy ogółem - max 15% z art. 169 subp (po uwzględnieniu wyłączeń)
		6.1.					7.	8.	9.	9a.	10.	10a.	
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	6.1.1.										
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.			
Formuła	[6.1]H[6.2]												
2021	a 1 029 763,00	1 029 763,00	0,00	2 351 360,55	0,00	0,00	4,27%	4,27%	2,27%	2,27%		2,27%	2,27%
	b 184 000,00	184 000,00	0,00	-418 400,45	0,00	0,00	-0,76%	-0,76%	0,29%	0,29%		0,29%	0,29%
	c 845 763,00	845 763,00	0,00	2 769 761,00	0,00	0,00	5,03%	5,03%	1,98%	1,98%		1,98%	1,98%
2022	a 600 000,00	600 000,00	0,00	1 751 360,55	0,00	0,00	3,10%	3,10%	1,35%	1,35%		1,35%	1,35%
	b 0,00	0,00	0,00	-418 400,45	0,00	0,00	-0,75%	-0,75%	-0,05%	-0,05%		-0,05%	-0,05%
	c 600 000,00	600 000,00	0,00	2 169 761,00	0,00	0,00	3,85%	3,85%	1,40%	1,40%		1,40%	1,40%
2023	a 600 000,00	600 000,00	0,00	1 151 360,55	0,00	0,00	2,00%	2,00%	1,24%	1,24%		1,24%	1,24%
	b 0,00	0,00	0,00	-418 400,45	0,00	0,00	-0,73%	-0,73%	0,08%	0,08%		0,08%	0,08%
	c 600 000,00	600 000,00	0,00	1 569 761,00	0,00	0,00	2,73%	2,73%	1,16%	1,16%		1,16%	1,16%
2024	a 600 000,00	600 000,00	0,00	551 360,55	0,00	0,00	0,94%	0,94%	1,13%	1,13%		1,13%	1,13%
	b 0,00	0,00	0,00	-418 400,45	0,00	0,00	-0,71%	-0,71%	-0,06%	-0,06%		-0,06%	-0,06%
	c 600 000,00	600 000,00	0,00	969 761,00	0,00	0,00	1,65%	1,65%	0,94%	0,94%		0,94%	0,94%
2025	a 551 360,55	551 360,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%
	b -418 400,45	-418 400,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	-0,68%	-0,68%		-0,68%	-0,68%
	c 969 761,00	969 761,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,62%	1,62%		1,62%	1,62%

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań z tytułu wykonanego przez jednostkę budżetową w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 u.p	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 u.p	Relacja (Dw+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 u.p po uwzględnieniu wyłączeń	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 244 u.p (po uwzględnieniu wyłączeń)	Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Wartość przejętych zobowiązań	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach obrotowych prognozą **	W tym:	
								12.	12a.	13.	13a.				14.
Wykonanie 2009	0,00	4,66%	4,66%	5,70%	5,70%	TAK	TAK	21 842 771,29	3 071 403,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2010	0,00	1,15%	1,15%	7,01%	7,01%	TAK	TAK	24 510 710,24	3 541 332,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2011	0,00	3,99%	3,99%	9,41%	9,41%	TAK	TAK	26 134 260,77	4 497 399,00	425 663,40	1 050 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Przewidywane wykonanie 2011	0,00	-0,87%	-0,87%	10,14%	10,14%	TAK	TAK	26 611 575,00	4 047 659,00	425 663,40	1 050 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2012	a	3,27%	7,96%	12,70%	12,70%	NIE	NIE	23 213 511,00	3 667 684,00	25 766,40	248 911,00	514 000,00	0,00	0,00	
	b	0,00%	4,02%	0,20%	0,20%	NIE	NIE	0,00	0,00	0,00	-3 351 089,00	514 000,00	0,00	0,00	
	c	3,27%	3,94%	12,50%	12,50%	NIE	NIE	23 213 511,00	3 667 684,00	25 766,40	3 600 000,00	514 000,00	0,00	0,00	
2013	a	4,37%	9,61%	13,26%	13,26%	NIE	NIE	24 627 213,00	3 759 376,00	12 492,80	3 597 083,00	4 160 064,00	0,00	0,00	
	b	1,34%	-0,40%	-0,80%	-0,80%	TAK	TAK	0,00	0,00	0,00	3 351 089,00	4 160 064,00	0,00	0,00	
	c	3,03%	10,01%	14,06%	14,06%	NIE	NIE	24 627 213,00	3 759 376,00	12 492,80	246 004,00	4 155 445,00	0,00	0,00	
2014	a	7,19%	14,08%	19,27%	19,27%	TAK	TAK	25 366 029,00	3 853 360,00	0,00	209 710,00	1 418 506,00	0,00	0,00	
	b	1,21%	3,87%	5,94%	5,94%	TAK	TAK	0,00	0,00	0,00	-35 292,00	7 619,00	0,00	0,00	
	c	5,98%	10,21%	13,33%	13,33%	TAK	TAK	25 366 029,00	3 853 360,00	0,00	246 002,00	1 411 287,00	0,00	0,00	
2015	a	0,00%	11,79%	8,55%	8,55%	TAK	TAK	26 000 179,00	3 949 694,00	0,00	214 632,00	2 935 904,00	0,00	0,00	
	b	2,50%	2,59%	1,02%	1,02%	TAK	TAK	0,00	0,00	0,00	214 632,00	105 619,00	0,00	0,00	
	c	8,05%	9,20%	7,53%	7,53%	TAK	TAK	26 000 179,00	3 949 694,00	0,00	0,00	2 830 285,00	0,00	0,00	
2016	a	0,00%	10,81%	9,89%	9,89%	TAK	TAK	26 650 018,00	4 048 436,00	0,00	0,00	3 690 079,00	0,00	0,00	
	b	2,02%	-1,80%	0,99%	0,99%	TAK	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	246 619,00	0,00	0,00	
	c	9,81%	12,61%	8,90%	8,90%	TAK	TAK	26 650 018,00	4 048 436,00	0,00	0,00	3 444 460,00	0,00	0,00	
2017	a	0,00%	10,89%	10,86%	10,86%	TAK	TAK	27 316 268,00	4 149 646,00	0,00	0,00	4 510 079,00	0,00	0,00	
	b	1,58%	0,00%	0,98%	0,98%	TAK	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	365 619,00	0,00	0,00	
	c	10,67%	10,80%	9,88%	9,88%	TAK	TAK	27 316 268,00	4 149 646,00	0,00	0,00	4 144 460,00	0,00	0,00	
2018	a	0,00%	8,25%	8,38%	8,38%	TAK	TAK	27 999 174,00	4 253 387,00	0,00	0,00	3 530 771,00	0,00	0,00	
	b	0,26%	0,00%	1,07%	1,07%	NIE	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	445 619,00	0,00	0,00	
	c	10,67%	8,22%	7,31%	7,31%	TAK	TAK	27 999 174,00	4 253 387,00	0,00	0,00	3 085 152,00	0,00	0,00	
2019	a	9,94%	6,60%	7,01%	7,01%	TAK	TAK	28 699 153,00	4 359 721,00	0,00	0,00	3 134 585,00	0,00	0,00	
	b	-0,60%	0,00%	1,00%	1,00%	NIE	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	465 619,00	0,00	0,00	
	c	10,54%	8,60%	6,01%	6,01%	TAK	TAK	28 699 153,00	4 359 721,00	0,00	0,00	2 669 946,00	0,00	0,00	
2020	a	9,21%	8,92%	5,81%	5,81%	TAK	TAK	29 416 631,00	4 468 714,00	0,00	0,00	2 787 152,00	0,00	0,00	
	b	0,00%	0,00%	0,88%	0,88%	NIE	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	459 618,00	0,00	0,00	
	c	9,21%	8,92%	4,93%	4,93%	TAK	TAK	29 416 631,00	4 468 714,00	0,00	0,00	2 327 534,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań z tytułu wykonanych przez lat przypadających do roku budżetowego podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskazniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 b, wydatki:						W tym:	
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Dw-+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wygranadzenia i składki od nich naliczane	związana z funkcjonalnością organów JST	Wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	Wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań		W tym:
Lp	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.	
Formuła															
2021	a	0,00	8,58%	2,27%	TAK	2,27%	TAK	30 152 046,00	4 580 431,00	0,00	0,00	1 029 783,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00%	0,29%	NIE	0,29%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	184 000,00	0,00	0,00	
	c	0,00	8,58%	8,27%	1,98%	TAK	1,98%	TAK	30 152 046,00	4 580 431,00	0,00	0,00	845 783,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	8,60%	8,41%	1,35%	TAK	1,35%	TAK	30 905 847,00	4 694 941,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	-0,05%	TAK	-0,05%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	8,60%	8,41%	1,40%	TAK	1,40%	TAK	30 905 847,00	4 694 941,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	8,53%	8,04%	1,24%	TAK	1,24%	TAK	31 678 493,00	4 812 314,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,08%	NIE	0,08%	NIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	8,53%	8,04%	1,16%	TAK	1,16%	TAK	31 678 493,00	4 812 314,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	8,24%	8,06%	1,13%	TAK	1,13%	TAK	32 470 455,00	4 832 621,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	-0,06%	TAK	-0,06%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	8,24%	8,06%	1,19%	TAK	1,19%	TAK	32 470 455,00	4 832 621,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	8,17%	8,46%	0,94%	TAK	0,94%	TAK	33 282 216,00	5 055 936,00	0,00	0,00	551 380,55	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	-0,03%	-0,88%	TAK	-0,88%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-418 400,45	0,00	0,00
	c	0,00	8,17%	8,49%	1,62%	TAK	1,62%	TAK	33 282 216,00	5 055 936,00	0,00	0,00	969 781,00	0,00	0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą